
                                                                             

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
(заседание пятьдесят девятое) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
   24.11. 2016                        р. п. Первомайский                                  № 374  
 
 
   О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов  от 
27.10.11 № 439 «Об утверждении Положения «О Контрольно-ревизионной 
комиссии Первомайского района Тамбовской области» (в ред. от 08.09.2016        
№ 357) 
  
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  
нормативно -  правовых актов Первомайского района Тамбовской области  на 
основании  заключения постоянной комиссии по вопросам местного значения, 
Первомайский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 
         1. Внести в решение районного Совета народных депутатов        
от 27.10.11   № 439 « Об утверждении Положения « О Контрольно-ревизионной 
комиссии Первомайского района Тамбовской области» (в ред. от 08.09.2016  
№357)  следующие изменения: 

1.1. В статье 5: 
в части 2 в пункте 1 слова «председателем Первомайского 
районного Совета народных депутатов» заменить  словами «главой 
администрации  Первомайского района»: 
 часть 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания: 
3) депутатами районного Совета народных депутатов – не менее 
одной трети  от установленного числа депутатов районного Совета 
народных депутатов.  

         2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного значения (В.М. Ламонова). 

3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания 
« ТОП68 Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru). 

4.Решение вступает в силу  со дня его размещения (опубликования) на 
сайте. 

                 

 
Глава района                                                                                          А.И.Воробьев          


